
www.teknos.com 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 1085 

11 2021-02-17 „TIMANTTI W“ 
 Hermetikas 

DAŽŲ TIPAS Vandens ir akrilo pagrindo hermetikas, sudarantis garams nelaidžią plėvelę. 

Hermetikas kartu su „TIMANTTI 20“ yra įtraukti į drėgnoms patalpoms skirtų dangų 

sistemą, patvirtintą pagal Švedijos Måleribranschens Våtrumskontroll (MVK) 

reglamentą. 

NAUDOJIMAS Skirtas naudoti kaip drėgmės barjeras ant sienų ir lubų drėgnose vidaus patalpose 
bei garinėse, dažytose „TIMANTTI“ serijos viršutine danga. 

Pagrindas gali būti dengtas užpildomuoju glaistu, betonuotas, dengtas skirtingomis 

statybinėmis plokštėmis, stiklo pluošto tapetais, priklijuotais drėgnoms patalpoms 

skirtais klijais, ir pan. 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Nelakiosios dalelės Apie 40 % tūrio 

Lakieji organiniai junginiai 

(LOJ) 

ES LOJ ribinė vertė (kat. A / i): 140 g/l. Gaminio LOJ daug. 140 g/l. 

Praktinės sąnaudos Su neskiestais dažais: 4-8 m²/l

Tankis apyt. 1,0 g/ml 

Džiuvimo laikas esant +23 °C / 
50 % RH 

- Nelimpa dulkės

- Galima dengti kitą sluoksnį

po 2 val. 
po 4 val. Sekantis sluoksnis turi būti padengtas per 12 val.

Džius lėčiau, jei oras yra vėsus ir (ar) drėgnas. 

Skiediklis, nuvalymas Vanduo. Panaudoję, iš karto praplaukite įrangą plovikliu ir šiltu vandeniu bei RENSA 
BRUSH teptukų valikliu. 

Spalvos Skaidri žalia 

Pakuotės 0,9 L, 2,7 L, 9 L 

(skiriasi atsižvelgiant į šalį) 

SAUGOS ŽENKLAI Žr. saugos duomenų lapą. 

http://www.teknos.com/


TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 1085 

2 psl. 

NAUDOJIMO NURODYMAI 

Paviršiaus paruošimas 

Naudojimas 

Viršutinė danga 

Dažymo sąlygos 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

Nuvalykite dulkes ir nešvarumus nuo naujų paviršių. 
Nuvalykite anksčiau dažytus paviršius „RENSA SUPER“ dažų valikliu. 
Pašalinkite visus tapetus ir keramikines plyteles. 
Pašiauškite kietus ar glotnius paviršius šlifuodami ir po to nuvalydami dulkes. 
Išlyginkite nelygų paviršių „SILORA LW“ užpildomuoju gruntu drėgnoms vietoms. Po to 
pašiauškite paviršių ir nuvalykite dulkes. 

Prieš naudodami kruopščiai išmaišykite „TIMANTTI W“. 
Tepkite teptuku ar voleliu. 

Denkite hermetiko sluoksnį, skiestu vandeniu koeficientu 1 : 1. Denkite antrą sluoksnį 
neskiestu hermetiku po to, kai pirmasis pradžiūsta 1-2 valandas. Stiklo pluošto tapetai 
klijuojami „TIMANTTI W“ hermetiku, o po to vieną kartą gruntuojami neskiestu „TIMANTTI 
W“ hermetiku. 

Pradžiuvus, po 4 val., galima dengti „TIMANTTI“ serijos viršutinę dangą. Sekantis 
sluoksnis turi būti padengtas per 12 val.

Dažomas paviršius turi būti sausas. 

Dažymo ir džiuvimo metu aplinkos oro temperatūra, paviršiaus ir dažų temperatūra turi 

būti daugiau nei +5°C, o santykinis oro drėgnumas mažesnis nei 80 %. 

Džiuvimo procesą paspartintų gera ventiliacija dengimo ir džiuvimo metu. 

Reikia laikyti sandariai uždarius ir vėsioje vietoje. 

SAUGOTI NUO UŽŠALIMO. 

Šio techninio duomenų lapo informacija yra pagrįsta laboratoriniais bandymais bei praktine patirtimi. Skaičiai yra tik orientaciniai ir priklauso, pvz., nuo spalvos ir 
žvilgesio. Kadangi bendrovė negali kontroliuoti naudojimo ir dažymo sąlygų, ji yra atsakinga tik už gaminio kokybę ir garantuoja, kad gaminys atitinka kokybės 
kontrolės standartus. Bendrovė neprisiima atsakomybės už nuostolius ar žalą, kai gaminys naudojamas priešingai, nei nurodyta ar ne pagal paskirtį. Naujausia 

techninių duomenų lapų, medžiagos saugos duomenų lapų ir dangų grupių lapų versija pateikiama interneto svetainėje www.teknos.com. 

http://www.teknos.com/



